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 هشدارهای پیشگیرانه 
برای طلافروشان

ــر، قفل مرکزی،  ــاره نصب زنگ اخبار، آژی   درب
دوربین مــدار بسته، سیستم اضطراری در زمان 
خاموشی و حفاظت مغازه خود دقت و با کلانتری 

محل خود مشورت کنید.
  سارقان بیشتر در شرایط جوی نامناسب مانند 
وقوع رعد و برق، بادهای تند، باران های شدید و 
...اقدام به سرقت می کنند! سعی کنید در این مواقع 

از هوشیاری بیشتری برخوردار باشید.
  در های ورودی، دیوارهای جانبی و گاو صندوق 
 را به سنسورهای ضربه ای و لرزشی مجهز کنید.

*از قراردادن چندین قاب طلا مقابل مشتری برای 
انتخاب خودداری کنید.

  در ورود و خروج طلافروشی که الزاما مجهز به 
سیستم قفل الکترونیکی بوده   هر روز کنترل شود.

   سرهنگ محمد بوستانی
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

کوتاه از حوادث

فرمانده انتظامی مشهد خبر داد 

ماجرای دزد رفیق باز! زورگیران مخوف در چنگ پلیس

آن قدر به سرقت اموال مردم و خلافکاری  هایم ادامه دادم که دیگر 
جایی در خانواده ام ندارم. همه از من فراری هستند. هیچ کس حاضر 
نیست مرا عضوی از خانواده بداند چرا که من با آبروی همه آن ها بازی 
کردم، به طوری که نمی توانند در کوچه و محله سرشان را بالا بگیرند. 

تاکنون پنج سابقه کیفری دارم و این بار نیز ....
جوان 32ساله ای که عضو باند سرقت باتری و کامپیوتر خودروهای 
مردم است، در حالی که بیان می کرد رفیق بازی مرا به روز سیاه نشاند، 
درباره ماجرای ورودش به باند سرقت قطعات خودرو به کارشناس 
اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: با آن که در یک خانواده تحصیل 
کرده بزرگ شدم و پدرم استاد دانشگاه بود اما رفیق بازی مرا به مسیر 
تباهی کشاند. به  دلیل همین خودنمایی ها و معاشرت با دوستان 
خلافکارم، درس و مدرسه را در کلاس سوم راهنمایی رها کردم تا وارد 
بازار کار شوم و درآمدی برای تفریحاتم داشته باشم. این بود که در سن 
نوجوانی و برای یافتن شغلی پردرآمد، عازم تهران شدم و در آن جا به 
گلدوزی و خیاطی روی آوردم. به دلیل استعدادی که داشتم خیلی 
زود این حرفه را آموختم و انواع گلدوزی ها را روی مانتوهای زنانه  انجام 
می دادم. در این میان گاهی برای دیدار خانواده ام به مشهد می آمدم و 
سراغ دوستان خلافکارم را نیز می گرفتم. آن ها معتاد شده بودند و من 
برای دیدار آن ها به پاتوق های مصرف مواد مخدر می رفتم تا این که در 
یکی از همین ملاقات ها کریستال  به من تعارف کردند. من هم که از 
»نه« گفتن ابا داشتم و از سوی دیگر نمی خواستم نزد آن ها کم بیاورم، 
به قول معروف دستشان را رد نکردم و برای اولین بار طعم موادمخدر را 
چشیدم. ازآن روز به بعد، هر وقت به مشهد می آمدم پای بساط آن ها می 
نشستم به طوری که دیگر حاضر نبودم برای ادامه کار به تهران باز گردم.  
صاحبکارم که بسیار از من راضی بود بارها پیغام فرستاد که به تهران 
بازگردم و به شغلم ادامه بدهم. او می دانست بعد از پنج سال در این 
حرفه استادکاری ماهر شده ام اما پابند آهنین مواد مخدر مچ پاهایم را 
می فشرد و نمی توانستم دیگر این پاتوق های لعنتی را رها کنم، چرا که 
هنوز از پس اندازها و سرمایه های اندوخته شده ام استفاده می کردم. 
خلاصه روزگارم به همین ترتیب می گذشت تا این که حدود 12سال 
قبل در یک مرکز درمانی چشمان زیبای دختری نوجوان قلبم را تکان 
داد. مدتی بعد به آن دختر ابراز علاقه کردم و این گونه آشنایی من و او 
به خواستگاری و ازدواج انجامید. هنوز کسی از اعتیادم خبر نداشت. 
چند بار سعی کردم مواد مخدر را کنار بگذارم اما مانند خیلی از معتادان 
فقط چند روز دوام می آوردم. اولین فرزندم به دنیا آمد اما او در حالی که 
بیشتر از یک سال نداشت، به دلیل بیماری جان سپرد اما این حقیقت 
تلخ نیز نتوانست مرا از مسیر سقوط باز دارد که  به خودم بیایم  و دریابم 
که زندگی ام در حال نابودی است. برای تامین هزینه های اعتیادم در 
یک مسافرخانه مشغول کار شدم ولی مدتی بعد هنگام نظافت در یکی از 
اتاق ها مقداری کریستال پیدا کردم و آن ها را پنهانی به اتاق خودم بردم. 
در همین لحظه ناگهان ماموران انتظامی با مجوزهای قضایی و برای 
دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز وارد مسافرخانه شدند و کریستال ها 
را در اتاق من پیدا کردند.  این اولین سابقه کیفری من بود که 10سال 
قبل رخ داد و بعد از آن دوباره بیکار شدم. دیگر تامین هزینه های زندگی 
و مخارج سنگین اعتیاد برایم امکان پذیر نبود، به همین دلیل تصمیم 
به سرقت گرفتم. چاره ای نداشتم جز آن که به اموال نزدیکانم دستبرد 
بزنم و این گونه بود که یک دستگاه جاروبرقی و انگشتر طلا از منزل 
خواهرم سرقت کردم. با وجود این او در دادگاه با این شرط رضایت داد 
که من در مرکز ترک اعتیاد بستری شوم ولی بعد از مرخصی از آن مرکز 
دوباره سراغ دوستان خلافکارم رفتم و باز هم به گرداب بدبختی افتادم. 
با آن که بیکار بودم روزی 80هزار تومان مواد مخدر صنعتی مصرف می 
کردم. دیگر هیچ کدام از اعضای خانواده از سرقت و خلافکاری های من 
در امان نبودند، به طوری که پدرم دوست داشت نام مرا از شناسنامه اش 
پاک کند. آرام آرام وارد باند سرقت قطعات خودرو شدم و از دوستانم 
چگونگی باز کردن باتری و کامپیوتر خودرو را آموختم. کامپیوترها 
را در حالی به مبلغ 300 تا 400هزار تومان به مالخران می فروختم 
که چندین بار دستگیر و زندانی شدم. سه سال از عمرم را در زندان 
گذراندم و این بار نیز بعد از آن که به سه خودرو دستبرد زدیم، توسط 

افسران تجسس کلانتری شفا دستگیر شدیم و ....
شایان ذکر است، با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد امارلو )رئیس 

کلانتری شفا( تحقیقات در این باره ادامه دارد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

*رکنا/ ساعت ۹:4۵ صبح دیروز واژگونی آمبولانس اورژانس شاهرود 
هنگام انجام وظیفه و انتقال بیمار در محور شاهرود به آزادشهر، 

سبب جان باختن 
ــل  ــام ش نــفــر  دو 
بیمار و تکنیسین 
اورژانـــــــــــــــس و 
مجروح شدن  یک 
دیگر  تکنیسین 

اورژانس شد.

*مهر/  پیش از ظهر دیروز خبری مبنی بر فوت چند 
کارگر کارخانه پودر ماهی در شهر سوزا در فضای 
مجازی منتشر شد که روابط عمومی فرمانداری قشم 
تا عصر دیروز فوت چهار نفر از کارگران کارخانه پودر 

ماهی بر اثر خفگی را تایید کرد.
*ایرنا/ قنبری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اهواز گفت: انفجارگاز شهری صبح 
دیروز در اهواز باعث مصدوم شدن پنج نفر و تخریب 
11 واحد مسکونی شد.این حادثه در منطقه کوی 
ملت اهواز در طبقه چهارم یک ساختمان چهار طبقه 

با هشت واحد مسکونی رخ داد.
*ایسنا/ مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راور 
تهران بزرگ از مرگ راننده یک پژو طی بامداد دیروز 
در محدوده مرکزی پایتخت خبر داد که برای بررسی 
میزان خسارت وارد شده در تصادف از خودرویش 
پیاده شده بود و در این حین یک دستگاه سواری 

پژوی دیگر با این راننده برخورد کرد. 
*ایسنا/ سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
از جــان باختن یک زوج جــوان به علت احتمالی 

گازگرفتگی طی دیروز در محله حکیمیه خبر داد.
*ایسنا/ در حادثه آتش سوزی یک ساختمان 
شرق  شمال  در  استخر  مــحــدوده  در  قدیمی 

تهران، یک خانم حدود 80 ساله جان باخت. 
*ایرنا/ پلیس  از دستگیری گروهی خبر داد 
که چالش وحشت موسوم به »مومو« را در واتس 
آپ ایجاد کرده و منجر به ایجاد وحشت در بین 

خانواده ها شده بودند.
ــروه حـــوادث/ شرکت هواپیمایی ایـــران ایر  *گ
)هما( اعلام کرد: هواپیمای باری ۷4۷ هواپیمایی 
جمهوری اسلامی ایران "هما" که با محموله دام زنده 
از کشور ترکیه عازم یکی از کشورهای حاشیه خلیج 
فارس بود، به دلیل نقص فنی در قسمت موتور مجبور 
به فرود اضطراری در فرودگاه امام خمینی)ره( شد.

* رکنا/ بر اثر حادثه رانندگی وانــت نیسان و 
کامیون در محور شهرکرد به شلمزار، دو نفر 

کشته  شدند و یک نفر مصدوم شد.
*میزان/ کنجوریان رئیس پایگاه ششم آگاهی 
تهران، از دستگیری  دو سارق حرفه ای خودرو با چهار 
فقره سرقت خبر داد و گفت: متهمان اعتراف کردند 
که خودرو های سرقتی را با خودرو های تصادفی دو تا 

یکی می کردند  و به خریداران  می فروختند.
کرمانی/ دادستان بافت  گفت: دو سارق  تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی در بافت به چنگال قانون افتادند.

ســـجـــادپـــور- 
ــای دو  ــ ــ ــض ــ ــ اع
ــری  ــی بــانــد زورگ
ــه در  مـــخـــوف کـ
مختلف  مناطق 
ــدام به  ــ شــهــر اقـ
ارتکاب جرم می 
کردند درحالی با تلاش نیروهای گشت 
نامحسوس پلیس دستگیر شدند که تاکنون 
راز چندین فقره کیف و گوشی قاپی را برملا 
کــرده انــد. فرمانده انتظامی مشهد روز 
گذشته با بیان این که مشهد برای زورگیران 
و مجرمان خشن ناامن شده است به تشریح 
ماجرای دستگیری اعضای دو باند مخوف 
زورگیری پرداخت و گفت: با تدابیر سردار 
تقوی )فرمانده انتظامی خراسان رضوی( 
گشت های محسوس و نامحسوس به طور 
شبانه روزی فعال شــده انــد و در مناطق 
انــجــام وظیفه مــی کنند.  مختلف شهر 
سرهنگ عباس صارمی ساداتی افزود: در 
راستای مبارزه قاطعانه با جرایم خشن و به 
ویژه زورگیری و گوشی قاپی که با حمایت 
های قضایی صــورت می گیرد نیروهای 
گشت نامحسوس کلانتری شهرک ناجای 
مشهد هنگام رصدهای اطلاعاتی در بولوار 
شهرستانی مشهد به موتورسوارانی برخورد 
کردند که پلاک موتورسیکلت خود را با 
ترفندی خاص پوشانده بودند تا شماره های 
آن به درستی خوانده نشود. مقام ارشد 
انتظامی مشهد تصریح کرد: در حالی که 
دو جــوان موتورسوار زیر چتر اطلاعاتی 

قرار گرفته بودند ناگهان در تاریکی شب 
وارد یکی از خیابان های بولوار شهرستانی 
شدند و تلاش کردند تا کیف بانوی جوانی 
را چنگ بزنند اما با هوشیاری این زن جوان 
در ارتکاب جرم ناکام ماندند. وی اضافه 
کرد: نیروهای گشت نامحسوس پلیس که 
از چند دقیقه قبل موتورسواران را زیرنظر 
گرفته بودند با دیدن این صحنه به تعقیب 
آن ها پرداختند تا این که سارقان کیف 
قاپ را در بولوار شهید فکوری به محاصره 
درآوردند و راکب 18 ساله موتورسیکلت 

را دستگیر کردند اما سرنشین 20 ساله 
با بیرون کشیدن قمه ای دو لبه به سوی 
ماموران حمله ور شد و در تاریکی شب سعی 
کرد راه گریزی پیدا کند. سرهنگ صارمی 
ساداتی ادامــه داد: ماموران انتظامی با 
دادن اخطارهای قانونی و شلیک های 

هوایی از متهم خواستند ســلاح خــود را 
کنار بگذارد و تسلیم شود اما او باز هم به 
سوی ماموران حمله کرد که در این هنگام 
نیروهای انتظامی پای وی را هدف گلوله 
قرار دادند و حلقه های قانون را بر دستانش 
ــد انتظامی مشهد  گــره زدنـــد. مقام ارش
تصریح کرد: بررسی های مقدماتی نشان 
داد این جوان ساکن منطقه خواجه ربیع، 
دارای 1۵ فقره سابقه کیفری، شرب خمر، 
تیراندازی، روابــط نامشروع، درگیری با 

ماموران انتظامی و ... است.

انتقال  ــا  ب رئــیــس پلیس مشهد گــفــت: 
متهمان به کلانتری درحالی بیش از 10 
شاکی آنان را شناسایی کرده اند که پلیس 
احتمال می دهد این زورگیران خطرناک 
جرایم بیشتری را مرتکب شده باشند. وی 
افزود: تحقیقات نیروهای تجسس زیر نظر 

سرهنگ فیاضی )رئیس کلانتری شهرک 
ناجا( ادامه دارد.

دستگیری زورگیران تبعه خارجی 	 
سرهنگ عباس صارمی ساداتی همچنین 
از دستگیری دو زورگیر تبعه خارجی در 
منطقه سناباد مشهد خبر داد که در قالب 
یک باند فعالیت می کردند. وی در تشریح 
این خبر گفت: ماموران گشت نامحسوس 
کلانتری سناباد مشهد هنگام گشت زنی در 
خیابان سناباد متوجه شدند که شهروندان 
در تعقیب موتورسوارانی هستند که چند 
لحظه قبل گوشی زن جوانی را قاپیده اند. 
بنابراین نیروهای انتظامی بلافاصله وارد 
عمل شدند و با محاصره مسیر فرار متهمان، 

دو جوان تبعه خارجی را دستگیر کردند.
مقام ارشد انتظامی مشهد تصریح کرد: 
دو موتورسوار 2۹ و 18 ساله که در دایره 
تجسس کلانتری سناباد مورد بازجویی 
های تخصصی قرار گرفته بودند در حالی 
به گوشی قاپی از زن جوان اعتراف کردند 
که تاکنون پنج نفر دیگر از شاکیان آن ها را 

شناسایی کرده اند.
سرهنگ صارمی ساداتی با تاکید بر  این 
که با هوشیاری پلیس اجازه عرض اندام 
به مجرمان و زورگــیــران را نخواهیم داد 
،خاطرنشان کرد بررسی های ویژه ماموران 
تجسس با نظارت سرگرد بیگی )رئیس 
کلانتری ســنــابــاد( بـــرای کشف جرایم 
احتمالی دیگر اعضای این باند تبعه خارجی 

همچنان ادامه دارد.

جلوگیری از قاچاق  150 هزار لیتر گازوئیل  به خارج از کشور 
توکلی/ در عملیات پلیس کرمان، پنج تانکر حامل 
1۵0 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.به گزارش 
خراسان، فرمانده انتظامی کرمان در این باره گفت: 
در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، پلیس 
شهرستان ریگان، هنگام کنترل محور "ریگان– 
رسان  سوخت  تانکر  دستگاه  پنج  ایرانشهر"به 

مشکوک  شد و آن ها را برای بررسی بیشتر متوقف 
کرد. سردار ناظری افزود: در بررسی انجام شده 
مشخص شد خودروها فاقد بارنامه معتبر و حامل 
1۵0 هزار لیتر گازوئیل قاچاق هستند که به منظور 
خروج از کشور بارگیری شده اند. پنج قاچاقچی 

دستگیر و به  مرجع  قضایی  معرفی شدند.

برخورد پراید با کامیون 2 کشته و 2 زخمی برجا گذاشت

توکلی/ بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی پراید با یک دستگاه کامیون 
در محور کهنوج-بندرعباس دو نفر کشته و دو  نفر زخمی شدند.  به 
گزارش خراسان، فرمانده انتظامی کهنوج در این باره گفت: با اعلام حادثه 
رانندگی در محور "کهنوج-بندر عباس" در محدوده روستای"بارگاه" 
بلافاصله ماموران انتظامی پاسگاه "دهکهان" برای بررسی موضوع به 
صحنه  اعزام شدند. سرهنگ "شاهپور بهرامی" افزود: با حضور ماموران در 
محل حادثه مشخص شد یک دستگاه خودروی سواری پراید با یک دستگاه 
کامیون بنز برخورد کرده که در این سانحه، راننده و یکی از سرنشینان 
خودروی پراید بر اثر شدت جراحت های واردشده در دم فوت کردند و دو 
سرنشین دیگر خودروی پراید به شدت زخمی شدند که توسط نیروهای 
امدادی به بیمارستان انتقال یافتند. وی بیان کرد: کارشناسان پلیس راه 
علت اولیه وقوع این حادثه را بی  توجهی به جلو و انحراف به چپ راننده 

پراید اعلام کردند.

درگیری طایفه ای در اهواز3 کشته برجا گذاشت 

ایرنا / فرمانده انتظامی اهواز گفت: درگیری طایفه 
ای مسلحانه در یکی از محله های اهواز سه کشته 
برجا گذاشت. سرهنگ دالوند  افزود: این درگیری 
مسلحانه ساعت 18 شنبه به دلیل اختلاف ملکی 
اتفاق افتاد که طی آن سه نفر از نزاع کنندگان کشته 

شدند. وی ادامه داد: ماموران انتظامی بلافاصله پس 
از دریافت خبر به محل اعزام شدند و اقدامات لازم را 
برای برقراری نظم و امنیت انجام دادند.وی گفت:  
شناسایی و دستگیری عاملان نزاع در دست اقدام 

است.   این حادثه تعدادی زخمی برجا  گذاشت.


